195 do Regimento Interno)

Sessão: 41ª Sessão Ordinária – 09/12/2025 (1ª Votação)

Matéria: PLO 216/2025

Ementa: Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar no orçamento do
Município, com base em excesso de arrecadação, no valor de R$ 10.466.595,41 (dez milhões,
quatrocentos  e  sessenta  e  seis  mil,  quinhentos  e  noventa  e  cinco  reais  e  quarenta  e  um
centavos), na forma em que especifica abaixo.

Votos:

Emanuel Huff - Coeio - Sim

Paulinho Zaquette - Sim

André Lira - Sim

Laine da Saúde - Sim

Eli Stefanello - Sim

Geraldinho - Sim

Zezinho Milhome - Sim

Paulo do Raio X - Sim